BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

Số: 246/TB-ĐHTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Kế hoạch tổ chức gặp mặt và đối thoại với sinh viên năm học 2021 – 2022

Nhằm giải đáp các ý kiến, kiến nghị của sinh viên cũng như cung cấp các thông tin liên quan đến sinh viên, Nhà trường tổ chức cuộc gặp gỡ và đối thoại với sinh viên trong  năm học 2021 – 2022 như sau:

1. Thời gian & địa điểm: Từ 8h00 Thứ Bảy, ngày 07/5/2022 tại Hội trường T45

2. Thành phần sinh viên tham dự: Lớp trưởng các lớp, Bí thư các Chi đoàn và mỗi lớp cử thêm 5 sinh viên (K60 đến K63)

3. Yêu cầu:

- Các lớp tổ chức họp thảo luận và gửi các ý kiến, kiến nghị với Nhà trường về các vấn đề liên quan đến học tập, rèn luyện, hoạt động, thư viện, cơ sở vật chất, ký túc xá… trong buổi họp lớp ngày 23 và 24/4/2022 theo link sau https://forms.gle/dBL8cQYPwx1gofPf6 vào trước ngày 27/4/2022.

- Lớp trưởng các lớp lập danh sách sinh viên đi dự gửi về Khoa chủ quản trước ngày 27/4/2022 đồng thời nhắc nhở sinh viên thuộc thành phần dự họp tham dự đầy đủ.

- Sinh viên tham dự chuẩn bị các ý kiến để Nhà trường giải đáp (trừ những ý kiến lớp đã tổng hợp), sau đó thông báo lại với lớp ý kiến giải đáp của Nhà trường với sinh viên trong lớp.

- Sinh viên đến dự trước 15 phút để ổn định vị trí.
	Nơi nhận:
- BGH (để b/c;)

- Các Khoa, TTĐTQT;

- Các lớp K60 ÷ K63;

- Lưu VT, CT&CTSV (ĐV.20b).
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ VÀ CTSV
(Đã ký)
Đặng Hương Giang